
Smlouva o spolupráci v e-shopu městských služeb Brno iD v modulu Rodičovské
vouchery a o proplácení kreditů

Čislo smlouvy: FV202400100

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou
pravomoc k rozhodnutí o schválení smlouvy svěřena Odboru školství a mládeže Magistrátu
města Brna a podpisem smlouvy pověřeny referentky Rodičovských voucherů Odboru
školství
a mládeže Magistrátu města Brna, každá samostatně, usnesením Rady města Brna přijatým
na schůzi č. R9/059, konané dne 15. 11. 2023, bod č. 58
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
Číslo účtu: 111983222/0800
(dále ve smlouvě jen „město Brno“)

2. 2 Trenéři s.r.o.
se sídlem: Fanderlíkova 1312/72, 61600 Brno, CZ
IČO: 06776671
e-mail: tenisulomu@gmail.com
Číslo účtu: 2401374168/2010
(dále ve smlouvě jen „Organizace“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto

Smlouvu o spolupráci v e-shopu městských služeb Brno iD v modulu Rodičovské
vouchery a o proplácení kreditů

(dále jen „smlouva“)

II. Úvodní ustanovení

1. K uzavření této smlouvy dochází v návaznosti na usnesení R9/059. schůze Rady města Brna,
konané dne 15. 11. 2023, bod č. 58, v rámci nějž došlo ke schválení poskytnutí daru v hodnotě 4
000 Kč Příjemcům dle článku II. odst. 4 této smlouvy, a to ve formě Kreditů v e-shopu městských
služeb Brno iD (dále jen „e-shop Brno iD"). Příjemci jsou oprávněni uplatnit v rámci e-shopu
Brno iD Kredity u Organizace a Organizaci je následně proplacena částka v korunách českých, v
poměru 1:1 (1 Kredit = 1 Kč), odpovídající množství Kreditů, které Příjemce u Organizace uplatnil
na úhradu části ceny volnočasových aktivit pro děti ve věku 6 až 18 let.

2. Účelem této smlouvy je upravit vztah mezi městem Brnem a Organizací, ohledně zapojení
Organizace do e-shopu Brno iD v modulu Rodičovské vouchery, nabízení volnočasových aktivit
pro děti ve věku 6 až 18 let v e-shopu Brno iD, možnosti Příjemců hlásit se do volnočasových
aktivit pro děti ve věku 6 až 18 let nabízených Organizací v e-shopu Brno iD a stanovit pravidla
pro proplácení Kreditů Organizaci statutárním městem Brnem.

3. Kredit je virtuální evidenční jednotka sloužící k vyjádření formy daru města Brna Příjemcům a
jeho uplatnění u Organizace zapojené v e-shopu Brno iD v modulu Rodičovské vouchery, jež
poskytuje volnočasové aktivity pro děti ve věku 6 až 18 let. Kredity jsou emitovány v digitální



podobě v poměru 1 Kredit = 1 Kč. Kredity nejsou elektronickými penězi ve smyslu zákona č.
370/2017 Sb., o platebním styku, v platném znění. Plnění poskytovaná městem Brnem
Organizaci se řídí ustanoveními § 1939 a násl. občanského zákoníku o poukázce, přičemž
Kredity jsou prostředkem evidovaným v elektronické (digitální) podobě, jakým Příjemce
osvědčuje Organizaci své právo na plnění.

4. Příjemce je dítě ve věku 6-18 let (tj. od prvního dne 6. narozenin do dne předcházejícímu dni 18.
narozenin), jež je občanem České republiky, má trvalý pobyt na území statutárního města Brna
a u nějž čistý příjem spolu s osobami společně posuzovanými nepřesahuje částku 750 tis. Kč
čistého
  - za kalendářní rok 2022 v případě, je-li o uzavření darovací smlouvy požádáno do 30. 6. 2024.
  - za kalendářní rok 2023 v případě, je-li o uzavření darovací smlouvy požádáno v období od 1.
7. 2024 do 30. 11. 2024.

5. Kreditový účet Příjemce je unikátní elektronický účet vedený v rámci e-shopu Brno iD v
modulu Rodičovské vouchery, na kterém jsou evidovány (i) jednotky Kreditů, které Příjemce
poskytne, a v návaznosti na uplatnění Kreditů Příjemcem (ii) zůstatek Kreditů.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Město Brno se zavazuje v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě proplatit Organizaci
Kredity, které u Organizace uplatní Příjemci. Proplacení Příjemcem uplatněných Kreditů bude
realizováno v návaznosti na poskytnutý dar města Brna v hodnotě 4 000 Kč ve formě Kreditů
dotčenému Příjemci. Každá ze smluvních stran nese náklady, které jí v souvislosti s takovým
proplácením vzniknou. Město Brno vystaví Organizaci podkladový přehled pro proplacení
kreditů za volnočasové aktivity zahájené předchozí kalendářní měsíc ve lhůtě do 15. dne
příslušného kalendářního měsíce.

2. Organizace se zavazuje poskytovat volnočasové aktivity pro Příjemce, kteří při platbě části ceny
této aktivity uplatnili Kredity, za stejných podmínek jako v případě ostatních účastníků
volnočasové aktivity, a zavazuje se Kredity uplatněné postupem dle čl. IV této smlouvy přijmout.

3. Organizace bere na vědomí, že ze skutečnosti, že Příjemce u něj při platbě za volnočasovou
aktivitu uplatnil Kredity, nevzniká Organizaci vůči městu Brnu žádné právo, vyjma výše v tomto
článku uvedeného práva na proplacení Kreditů.

IV. Uplatnění Kreditů Příjemcem u Organizace

1. Město Brno se zavazuje Kredity uplatněné Příjemcem u Organizace proplatit Organizaci,
přičemž uplatnění Kreditů u Organizace je limitováno spoluúčastí Příjemce ve výši min. 20 %
ceny volnočasové aktivity, není-li Organizací v e-shopu Brno iD v modulu Rodičovské vouchery
stanoven požadavek na vyšší míru spoluúčasti ze strany Příjemce, a tedy menší možnost využití
Kreditů. Maximální výše úhrady ze strany Příjemce (z jiných zdrojů než kreditů) je 80 %.
Minimální výše Kreditů, kterou je Organizace oprávněna pro jednu volnočasovou aktivitu
Příjemce převzít, je 500 Kreditů. Nižší počet Kreditů lze uplatnit pouze tehdy, pokud obdarovaný
disponuje méně než 500 Kredity.

2. Uplatnění Kreditů Příjemce je realizováno v e-shopu Brno iD v modulu Rodičovské vouchery.
Příjemce zvolí ze seznamu Organizaci, které hodlá nabídnout své Kredity. Následně vyplní údaje
o volnočasové aktivitě (název, datum zahájení, cenu kroužku, výši nabízených Kreditů aj.),
nabídka Kreditů je následně odeslána na účet Organizace zřízený v e-shopu Brno iD.

3. Organizace je povinna zadat do e-shopu Brno iD maximální možnou výši Kreditů (v %), kterou je
možné uplatnit na volnočasovou aktivitu s tím, že ve formě Kreditů lze uhradit maximálně 80 %
ceny volnočasové aktivity.



4. E-shop Brno iD, modul Rodičovské vouchery, automaticky kontroluje zůstatek na Kreditovém
účtu Příjemce, rovněž kontroluje výši převedených Kreditů Příjemce a výši jeho spoluúčasti dle
nastavených parametrů Organizace.

5. Organizace prostřednictvím e-shopu Brno iD potvrdí nabídku Kreditů Příjemci, do té doby je
Příjemce oprávněn provádět změny v podané nabídce Kreditů, rovněž může nabídku Kreditů
zrušit.

6. Organizace je povinna potvrdit přijetí Kreditů Příjemce nejpozději v den předcházejícímu dni, ve
kterém bude příslušná volnočasová aktivita zahájena.

7. V případě, že volnočasová aktivita, za kterou mají být Organizaci městem Brnem proplaceny
Kredity, není zahájena, je Organizace povinna zrušit v e-shopu Brno iD v modulu Rodičovské
vouchery Kredity přijaté za takovou neuskutečněnou volnočasovou aktivitu, a to nejpozději do 7
kalendářních dnů ode dne, ve kterém měla být volnočasová aktivita zahájena. Tyto Kredity
budou vráceny na účet Příjemce v e-shopu Brno iD v modulu Rodičovské vouchery.

8. Nezruší-li Organizace přijaté Kredity dle odst. 7 tohoto článku a město Brno proplatí Organizaci
takto získané Kredity, je Organizace povinna částku v korunách českých vrátit ve lhůtě 14
kalendářních dnů na bankovní účet města Brna uvedený v záhlaví této smlouvy.

9. Zruší-li Příjemce přihlášení do volnočasové aktivity přede dnem jejího zahájení ve lhůtě
stanovené Organizací (tzv. storno období), je Organizace povinna přijetí Kreditů od Příjemce
zrušit a tyto Kredity bezodkladně vrátit na účet Příjemce v e-shopu Brno iD v modulu Rodičovské
vouchery.

V. Proplácení Kreditů městem Brnem

1. Kredity, které Organizace potvrdila a přijala v e-shopu Brno iD na poskytované volnočasové
aktivity, proplatí město Brno bankovním převodem na účet Organizace uvedený v záhlaví této
smlouvy v korunách českých odpovídací množství Kreditů takto uplatněných, v souladu s údaji
automaticky vygenerovanými v e-shopu Brno iD v modulu Rodičovské vouchery, ve lhůtě do 30
dní od zaslání podkladového přehledu dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.

2. S ohledem na systémové zabezpečení e-shopu Brno iD je právo na proplacení Kreditů spojeno
výlučně s Organizací, přičemž se výslovně zakazuje, aby pohledávka na proplacení Kreditů byla
předmětem postoupení na třetí osobu nebo započtení nebo zajištění zástavním právem.

VI. Závěrečná ujednání

1. Organizace bere na vědomí, že město Brno je povinno poskytovat informace v souladu s
ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

2. Organizace bere na vědomí, že proces vyplácení finančních prostředků podléhá kontrole dle
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), v platném znění, s tím, že za správnost podkladů pro vyplácení
finančních prostředků odpovídá organizace a kontrolu těchto podkladů provádějí odpovědní
zaměstnanci Odboru školství a mládeže Magistrátu města Brna.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, porozuměly jí a smlouva plně
vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli a je sepsána na základě pravdivých údajů.

4. Změnit či doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze na základě vzájemné dohody
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.



5. Smlouva je vyhotovena pouze elektronicky ve formátu Portable Document Format (přípona pdf);
smluvní strany souhlasí s tím, že k uzavření smlouvy jsou použity prostředky komunikace na
dálku, které umožňují uzavřít smlouvu bez současné fyzické přítomnosti smluvních stran,
přičemž prostředkem komunikace na dálku se rozumí e-shop Brno iD.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Město Brno zašle smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění.

7. Vzor Smlouvy o spolupráci v e-shopu městských služeb Brno iD v modulu Rodičovské vouchery
a o proplácení kreditů byl schválen na R9/059. schůzi Rady města Brna, konané dne 15. 11.
2023, bod č. 58.

V Brně dne 17. 1. 2024

Město Brno:

referentky Rodičovských voucherů
Odbor školství a mládeže Magistrátu města Brna

V Brně dne 17. 1. 2024

Organizace:

2 Trenéři s.r.o.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

